Prefeitura Municipal de Abaeté - CNPJ: 18.296.632/0001-00
Estado de Minas Gerais

Demonstrativo da Divida Ativa
Periodo: 10/2015

MES SALDO EXERCICIO MOVIMENTO NO EXERCICIO SALDO
ANTERIOR INSCRIGAO ATUALIZAGAO CANCELADO BAIXA

01 989.281,53 0,00 0,00 0,00 9.976,45 979.305,08
02 989.281,53 0,00 0,00 0,00 15.120,80 964.184,28
03 989.281,53 0,00 0,00 0,00 9.803,70 954.380,58
04 989.281,53 0,00 0,00 0,00 18.305,63 936.074,95
05 989.281,53 0,00 0,00 0,00 26.701,79 909.373,16
06 989.281,53 0,00 0,00 0,00 20.800,01 888.573,15
07 989.281,53 0,00 0,00 0,00 21.712,22 866.860,93
08 989.281,53 0,00 0,00 0,00 18.644,26 848.216,67
09 989.281,53 0,00 0,00 0,00 15.900,32 832.316,35
10 989.281,53 0,00 0,00 0,00 26.566,60 805.749,75

9.892.815,30 0,00 0,00 0,00 183.531,78 805.749,75

Péaginalde 1


http://www.tcpdf.org

